Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Aprobado

1
17,741,729
14,483,044
0
3,258,685
0
0
0
0
1,039,000
320,500
281,000
0
17,000
70,000
270,000
55,000
0
25,500
874,771
161,508
190,000
217,000
2,000
122,762
0
1,000
75,000
105,500
156,262
0
0
0
156,262
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Egresos

Modificado

3=(1+2)
17,741,729
14,483,044
0
3,258,685
0

0

0

0
1,074,000
320,500
281,000
0

17,000
105,000
270,000
55,000

0

25,500
874,771
161,508
190,000
217,000
2,000
122,762
0

1,000
75,000
105,500
2,656,262
0

0

0
2,656,262
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Devengado

4
3,627,070
3,590,050

0
31,471
0

5,549

0

0
356,300
124,161
100,931
0

0
62,237
59,401
9,570

0

0
172,563
16,216
0
40,625
0
67,069
0

35
42,804
5,815
453,756
0

0

0
453,756
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Pagado

5

3,627,070
3,590,050
0
31,471
0

5,549

0

0
356,300
124,161
100,931
0

0
62,237
59,401
9,570

0

0
172,563
16,216
0
40,625
0
67,069
0

35
42,804
5,815
453,756
0

0

0
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Subejercicio

6=(3-4)
14,114,659
10,892,995
0
3,227,214
0

5,549

0

0
717,700
196,339
180,069
0

17,000
42,763
210,599
45,430

0

25,500
702,208
145,292
190,000
176,375
2,000
55,694

0

966
32,196
99,685
2,202,506
0

0

0
2,202,506
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137,140
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0

0
10,000
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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

20,125,262 2,535,000 22,660,262 4,694,549 4,694,549 17,965,713




